XXII. — Quamvis hæc doctrina, *de Puro Amore*, esset pura, et simplex perfectio evangelica in universa traditione designata, antiqui pastores non proponebant passim multitudini justorum, nisi exercitia amoris interessati, eorum gratiæ proportionata.

XXIII. — Purus Amor ipse solus constituit totam vitam interiorem, et tunc evadit unicum principium, et unicum motivum omnium actuum, qui deliberati et meritorii sunt.

Non intendimus tamen per expressam propositionum hujusmodi reprobationem alia in eodem libro contenta ullatenus approbare.

Ut autem eadem præsentis litteræ omnibus facilius innotescant, nec quisquam illarum ignorantiam valeat allegare, volumus pariter, et auctoritate præfata decernimus, ut illæ ad valvas basilicæ principis Apostolorum, ac cancellariæ apostolicæ, nec non curiæ generalis in monte Cילaterio, et in acie campi Floræ de Urbe per aliquem ex cursoribus nostris, ut moris est, publicentur, illarumque exempla ibidem affixa relinquuntur, ita ut sic publicatæ omnes et singulos quos concernunt. perinde afficiant, ac si unicuique illorum personaliter notificatæ et intimatæ fuissent. Utque ipsarum præsentium litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides, tam in judicio quam extra illud ubique locorum habeatur, quæ ipsis præsentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Datum Romæ apud sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die XII Martis MDC XCIX; pontificatûs nostri anno octavo.

B. — MANDATUM ILLUSTRISSIMI AC REVERENDISSIMI  
D. D. ARCHIEPISCOPI DUCIS CAMERACENSIS <sup>1</sup>.

Franciscus, miseratione divina, ac Sanctæ Sedis apostolicæ gratiæ Archiepiscopus dux Cameracensis, sancti romani imperii princeps, comes Cameracensis.

Clero regulari et sæculari nostræ diœcesis, salutem et benedictionem in Domino.

1. [Voir ci-dessus, p. 143. — *E. Pontal.*]

Vobis, fratres carissimi, nos totos debemus, quippe non jam nostri, sed gregi credito devoti sumus; servos autem vestros per Jesum. Sic affecti quæ nos attingunt super libello, cui titulus : *Placita sanctorum*, explicata apertis præcordiis hic exponenda esse arbitramur.

Tandem opusculum cum viginti tribus propositionibus excerptis, damnatum est brevi pontificio, Martis die duodecima datum, quod jam vulgatum legistis.

Cui quidem brevi apostolico, tam de libelli contextu, quam de viginti tribus propositionibus simpliciter, absolute, et absque ulla vel restrictionis umbra adhaerentes, libellum cum viginti tribus propositionibus, eadem præcise forma, iisdem qualificationibus, simpliciter, absolute, absque ulla restrictione, condemnamus, insuper et eadem pena prohibemus, ne quis hujus diœcesis libellum aut legat aut domi servet.